
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                             

        ul. Plac Sobieskiego 18  

         37-100 ŁAŃCUT 

Pismo przygotowała: Bauer Małgorzata  - inspektor 

Wydział  Gospodarki Komunalnej, Inwestycji i Zamówień Publicznych 

tel. +48 17 249 04 19 

e.mail: m.bauer@um-lancut.pl 

 

 

OA.0050.94.2015      
                                                         

 

Zarządzenie Nr 94/2015 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia12 marca 2015 roku  
 

 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Łańcuta 

projektu uchwały Rady Miasta Łańcuta w sprawie  uchwalenia Regulaminu 

Cmentarza Komunalnego w Łańcucie przy ul. Mościckiego. 

 
  

 Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn.zm.), zarządzam co następuje: 

 

 

  § 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Łańcuta projekt uchwały 

w sprawie  uchwalenie Regulaminu Cmentarza Komunalnego w Łańcucie przy ul. 

Mościckiego.   

  

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki 

Komunalnej, Inwestycji i Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Łańcuta. 

 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

                                                                                                                       BURMISTRZ 

                               Stanisław Gwizdak  

 

 

 

 

 

 

  

 


